SCHILTZ F0390
1
26/09/2017
NAN.XHS
PIED DE MACHINE HYGIENIQUE
CERTIFIE EN INOX
C’est le pied le plus hygiénique possible avec les 3 certifications : USDA, A3, EHEDG.
Tous les diamètres d’assiette sont combinables avec tous les filetages de vis.
Un joint anti-contamination en silicone bleu se trouve entre l’assiette et la vis.
L’assiette est munie d’un patin antiglisse approuvé par le ‘’FDA’’ américain.
Le fourreau est muni de 2 joints anti-contamination en silicone bleu.
L' assiette, la vis et le fourreau sont en INOX 304.
Assiette
Ø hauteur B
charge max.
(daN)
Ref.
65 28 900 NAN.XHS.065...
80 33 1500 NAN.XHS.080...
105 33 2200 NAN.XHS.105...
125 34 3200 NAN.XHS.125...
150 34 7000 NAN.XHS.150...
Vis
filetage hauteur A
hauteur
min. L